

null

Kennzeichnung: Enthält Natriumfluorid (1450ppm F). Für Kinder bis 6 Jahre: Nur erbsengroße Menge Zahnpasta benutzen. Zur Vermeidung übermäßigen Verschluckens Zähneputzen nur unter Aufsicht. Bei zusätzlicher Aufnahme von Fluorid den Zahnarzt oder Arzt befragen.

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 75.00 Milliliter,Bruttogewicht 0.113 Kilogramm

Kontakt: Name: Unilever RA; Adresse: 455, 3013 AL, NL; Webseite: www.unilever.com

Allergene:

Attribute: